
Tara ultra trail 2024 - Rezultati 06.07.2024. 06:00

TUT 62 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#5) M Gen PSK Balkan 62 km 07:32 7:47:22
2 Sergey Shelkovoy (#2) M Gen The.trail 62 km 07:53 8:08:48
3 Andrei Golovin (#4) M Gen 62 km 07:53 8:08:51
1 Irina Ovcharenko (#66) Ž Gen 62 km 08:39 8:56:19
4 Milos Ristivojević (#18) M Gen Pk Tara 62 km 08:45 9:02:12
5 Lazar Vuckovic (#32) M Gen 62 km 08:57 9:15:08
6 Boban Stojiljković (#67) M Gen PSK Balkan 62 km 09:10 9:28:51
7 Bojan Avramovic (#7) M Gen Pk Tara Bajina Bašta 62 km 09:13 9:30:56
8 Miroslav Špringelj (#26) M Gen 62 km 09:14 9:32:38
9 Nikolay Lozhkarev (#54) M Gen The.trail 62 km 09:29 9:47:51
10 Aleksa Bozdic (#52) M Gen Pk Vukan 62 km 09:35 9:54:14
2 Žudana Đokić (#65) Ž Gen Penjački Klub AS 62 km 09:40 9:59:05
11 Omri Bachar (#51) M Gen 62 km 09:47 10:06:25
12 Milorad Paramentic (#20) M Gen PSD Magles 62 km 10:04 10:24:20
13 Renato Ribič (#33) M Gen 62 km 10:06 10:26:40
3 Milica Živanović (#28) Ž Gen AK Mladost Užice 62 km 10:11 10:31:50
14 Milivoje Antic (#43) M Gen PK Vukan Požarevac 62 km 10:18 10:38:58
15 Željko Petrović (#15) M Gen Studena Gora 62 km 10:25 10:46:01

16 Branimir Stojčić (#48) M Gen Spleenless GM
Running Team 62 km 10:33 10:53:57

17 Aidar Gilazhev (#56) M Gen The.trail 62 km 10:35 10:55:41
18 Edvard Djordjevic (#39) M Gen 62 km 10:35 10:56:00
19 Srdjan Matovic (#10) M Gen 62 km 10:47 11:08:58
20 Miloš Urošević (#46) M Gen Ligrap 62 km 11:10 11:32:26
4 Anđelka Raković (#44) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 11:11 11:33:47
21 Dimitar Postolovski (#57) M Gen PUB Delchevo 62 km 11:19 11:41:28

22 Nikola Vukić (#21) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 62 km 11:20 11:42:43

23 Vladimir Čohadžić (#22) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 62 km 11:20 11:43:01

24 Vladimir Spasojević (#16) M Gen PK Gučevo 62 km 11:23 11:46:01
25 Uroš Mančić (#14) M Gen 62 km 11:28 11:50:36
26 Mladen Krstic (#27) M Gen PD Štubej Kučevo 62 km 11:39 12:02:39
27 Nemanja Grba (#47) M Gen Duracell 62 km 11:39 12:02:44
28 Tomasz Handziak (#40) M Gen 62 km 11:48 12:11:46
29 Milos Tomic (#37) M Gen 62 km 11:50 12:13:25
30 Petar Božović (#6) M Gen PD Kablar Čačak 62 km 11:53 12:17:14
31 Živojin Dmitrović (#50) M Gen PD Kablar Čačak 62 km 11:53 12:17:14
32 Đorđe Žutić (#60) M Gen 62 km 11:59 12:22:28
33 Miloš Miladinov (#59) M Gen PSK Spartak 62 km 12:18 12:42:41
34 Dejan Prčić (#62) M Gen Psk Spartak 62 km 12:18 12:42:41
35 Vladimir Ćulibrk (#64) M Gen 62 km 12:31 12:55:38
36 Ilija Tomić (#31) M Gen 62 km 12:42 13:07:37
37 Aleksandar Karaklić (#53) M Gen 62 km 12:48 13:13:59
38 Vanja Sheremetkoski (#41) M Gen Crossfit Skopje 62 km 13:19 13:45:32
39 Zarko Batic (#42) M Gen 62 km 13:19 13:45:32
40 Dejan Milosavljevic (#25) M Gen 62 km 14:07 14:35:09
41 Obrad Lukovic (#11) M Gen 62 km 14:29 14:58:00
42 Boris Smit (#34) M Gen Krecite Se 34 km DNF
43 Igor Munding (#38) M Gen 34 km DNF
44 Igor Pribicevic (#9) M Gen VKBU 8 km DNF
45 Adam Starcevic (#23) M Gen 0 km DNS
5 Alena Pabortsava (#1) Ž Gen 0 km DNS
46 Djordje Ojdanic (#30) M Gen PD Rujno 0 km DNS
6 Marija Lakić (#35) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
47 Marko Antić (#55) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Marko Gerasimović (#19) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
7 Marta Vucicevic (#49) Ž Gen 0 km DNS
49 Milan Ivanovic (#13) M Gen 0 km DNS
50 Milan Mickovic (#8) M Gen Running Club Nis 0 km DNS
51 Radovan Ambruš (#45) M Gen Športový Klub Lemur 0 km DNS
52 Sergei Marchuk (#63) M Gen DNO 0 km DNS
53 Srdjan Jelicic (#24) M Gen 0 km DNS
54 Vladimir Belanovic (#17) M Gen Belan Family Sport 0 km DNS
55 Zoran Nestorović (#36) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS

TUT 62 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#5) M Gen PSK Balkan 62 km 07:32 7:47:22
2 Sergey Shelkovoy (#2) M Gen The.trail 62 km 07:53 8:08:48
3 Andrei Golovin (#4) M Gen 62 km 07:53 8:08:51
4 Milos Ristivojević (#18) M Gen Pk Tara 62 km 08:45 9:02:12
5 Lazar Vuckovic (#32) M Gen 62 km 08:57 9:15:08
6 Boban Stojiljković (#67) M Gen PSK Balkan 62 km 09:10 9:28:51
7 Bojan Avramovic (#7) M Gen Pk Tara Bajina Bašta 62 km 09:13 9:30:56
8 Miroslav Špringelj (#26) M Gen 62 km 09:14 9:32:38
9 Nikolay Lozhkarev (#54) M Gen The.trail 62 km 09:29 9:47:51
10 Aleksa Bozdic (#52) M Gen Pk Vukan 62 km 09:35 9:54:14
11 Omri Bachar (#51) M Gen 62 km 09:47 10:06:25
12 Milorad Paramentic (#20) M Gen PSD Magles 62 km 10:04 10:24:20
13 Renato Ribič (#33) M Gen 62 km 10:06 10:26:40
14 Milivoje Antic (#43) M Gen PK Vukan Požarevac 62 km 10:18 10:38:58
15 Željko Petrović (#15) M Gen Studena Gora 62 km 10:25 10:46:01

16 Branimir Stojčić (#48) M Gen Spleenless GM
Running Team 62 km 10:33 10:53:57

17 Aidar Gilazhev (#56) M Gen The.trail 62 km 10:35 10:55:41
18 Edvard Djordjevic (#39) M Gen 62 km 10:35 10:56:00
19 Srdjan Matovic (#10) M Gen 62 km 10:47 11:08:58
20 Miloš Urošević (#46) M Gen Ligrap 62 km 11:10 11:32:26
21 Dimitar Postolovski (#57) M Gen PUB Delchevo 62 km 11:19 11:41:28

22 Nikola Vukić (#21) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 62 km 11:20 11:42:43

23 Vladimir Čohadžić (#22) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 62 km 11:20 11:43:01

24 Vladimir Spasojević (#16) M Gen PK Gučevo 62 km 11:23 11:46:01
25 Uroš Mančić (#14) M Gen 62 km 11:28 11:50:36
26 Mladen Krstic (#27) M Gen PD Štubej Kučevo 62 km 11:39 12:02:39
27 Nemanja Grba (#47) M Gen Duracell 62 km 11:39 12:02:44
28 Tomasz Handziak (#40) M Gen 62 km 11:48 12:11:46
29 Milos Tomic (#37) M Gen 62 km 11:50 12:13:25
30 Petar Božović (#6) M Gen PD Kablar Čačak 62 km 11:53 12:17:14
31 Živojin Dmitrović (#50) M Gen PD Kablar Čačak 62 km 11:53 12:17:14
32 Đorđe Žutić (#60) M Gen 62 km 11:59 12:22:28
33 Miloš Miladinov (#59) M Gen PSK Spartak 62 km 12:18 12:42:41
34 Dejan Prčić (#62) M Gen Psk Spartak 62 km 12:18 12:42:41
35 Vladimir Ćulibrk (#64) M Gen 62 km 12:31 12:55:38
36 Ilija Tomić (#31) M Gen 62 km 12:42 13:07:37
37 Aleksandar Karaklić (#53) M Gen 62 km 12:48 13:13:59
38 Vanja Sheremetkoski (#41) M Gen Crossfit Skopje 62 km 13:19 13:45:32
39 Zarko Batic (#42) M Gen 62 km 13:19 13:45:32
40 Dejan Milosavljevic (#25) M Gen 62 km 14:07 14:35:09
41 Obrad Lukovic (#11) M Gen 62 km 14:29 14:58:00
42 Boris Smit (#34) M Gen Krecite Se 34 km DNF
43 Igor Munding (#38) M Gen 34 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Igor Pribicevic (#9) M Gen VKBU 8 km DNF
45 Adam Starcevic (#23) M Gen 0 km DNS
46 Djordje Ojdanic (#30) M Gen PD Rujno 0 km DNS
47 Marko Antić (#55) M Gen 0 km DNS
48 Marko Gerasimović (#19) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
49 Milan Ivanovic (#13) M Gen 0 km DNS
50 Milan Mickovic (#8) M Gen Running Club Nis 0 km DNS
51 Radovan Ambruš (#45) M Gen Športový Klub Lemur 0 km DNS
52 Sergei Marchuk (#63) M Gen DNO 0 km DNS
53 Srdjan Jelicic (#24) M Gen 0 km DNS
54 Vladimir Belanovic (#17) M Gen Belan Family Sport 0 km DNS
55 Zoran Nestorović (#36) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS

TUT 62 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Irina Ovcharenko (#66) Ž Gen 62 km 08:39 8:56:19
2 Žudana Đokić (#65) Ž Gen Penjački Klub AS 62 km 09:40 9:59:05
3 Milica Živanović (#28) Ž Gen AK Mladost Užice 62 km 10:11 10:31:50
4 Anđelka Raković (#44) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 11:11 11:33:47
5 Alena Pabortsava (#1) Ž Gen 0 km DNS
6 Marija Lakić (#35) Ž Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
7 Marta Vucicevic (#49) Ž Gen 0 km DNS

TUT 28 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#257) M Gen Psk Pobeda 29 km 05:30 2:39:25
2 Nemanja Raskovic (#214) M Gen Pek Gora 29 km 05:42 2:45:19
3 Valentin Vergiliush (#265) M Gen PK Železničar Inđija 29 km 05:44 2:46:06
4 Aleksandar Vukmirović (#251) M Gen PK Železničar Inđija 29 km 05:50 2:49:05
1 Mina Kosanovic (#224) Ž Gen Pk Tara 29 km 06:00 2:53:58

5 Boris Činčurak (#244) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 06:02 2:54:45

2 Ljiljana Krasić (#252) Ž Gen PSK Mosor 29 km 06:06 2:56:58
6 Zoran Spirovski (#241) M Gen PK Tara 29 km 06:18 3:02:47
7 Slađan Stošić (#254) M Gen PSK Mosor Niš 29 km 06:19 3:03:04

8 Ivan Radovanovic (#135) M Gen Hanikatt Racing
Team 29 km 06:25 3:06:18

9 Maksim Rodionov (#208) M Gen Bravehearts 29 km 06:38 3:12:30
10 Mihajlo Pejčić (#263) M Gen PK Ruj 1706 29 km 06:41 3:13:48
11 Siniša Zeljković (#113) M Gen Unikatni Trkači 29 km 06:44 3:15:21
12 Bela Lakatoš (#261) M Gen Pk Železničar Inđija 29 km 06:46 3:16:22
3 Viktorija Keler (#262) Ž Gen PK Železničar Inđija 29 km 06:50 3:18:08
13 Dragan Stojiljković (#256) M Gen PSK Mosor Niš 29 km 06:51 3:18:46
4 Sara Ilić (#245) Ž Gen PK Tara 29 km 06:54 3:19:52

14 Dusko Ordagic (#112) M Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 06:59 3:22:25

15 Mladen Radovanović (#293) M Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 07:04 3:24:55

16 Marko Popović (#297) M Gen PD Avala 29 km 07:06 3:25:51
17 Lazar Jovanović (#154) M Gen GM OCR Team 29 km 07:11 3:28:10

18 Luka Rangelov (#243) M Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 07:11 3:28:30

19 Sava Lazić (#284) M Gen PD Avala 29 km 07:15 3:30:12
5 Ekaterina Krivosheina (#253) Ž Gen 29 km 07:16 3:30:31

20 Miloš Bićanin (#144) M Gen PEK "Gora"
Kragujevac 29 km 07:24 3:34:45

21 Aleksandar Jovanović (#202) M Gen PSK Balkan 29 km 07:24 3:34:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Nataša Mićić (#188) Ž Gen PK Tara 29 km 07:26 3:35:32
22 Vladimir Ranisav (#248) M Gen PD Azimut, Beograd 29 km 07:28 3:36:25
23 Branko Jocić (#215) M Gen Loznički Trkači 29 km 07:30 3:37:44

24 Kristian Viola (#247) M Gen Alma Mons
Adventures 29 km 07:35 3:39:57

25 Ivan Dlacic (#258) M Gen PK Tara 29 km 07:42 3:43:14

26 Kosta Petrović (#280) M Gen
PD ALMA MONS
Adventures Novi

Sad
29 km 07:42 3:43:14

7 Ana Lukic (#184) Ž Gen Balkan 29 km 07:43 3:43:37
27 Dusan Rajkovic (#129) M Gen PD Avala 29 km 07:44 3:44:04
28 Aleksandar Dimitrijević (#142) M Gen 29 km 07:52 3:47:58

29 Aleksandar Mitic (#200) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 07:59 3:51:40

30 Aleksandar Jankovic (#190) M Gen FIT Complete NOVI
SAD 29 km 08:01 3:52:15

31 Vladimir Pajic (#217) M Gen Loznički Trkači 29 km 08:04 3:54:10
8 Svetlana Ezhunova (#279) Ž Gen 29 km 08:11 3:57:10
32 Luka Obradović (#187) M Gen Srbobran 29 km 08:14 3:58:58

33 Raša Golubović (#292) M Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 08:15 3:59:16

34 Aleksandr Lobanov (#172) M Gen 29 km 08:16 3:59:38
9 Viktoriia Kazantseva (#160) Ž Gen Žabice 29 km 08:16 3:59:54
35 Arseny Kharitonov (#159) M Gen Žabice 29 km 08:16 3:59:55
36 Rade Nikolić (#183) M Gen Psk Balkan 29 km 08:17 4:00:11
37 Nebojša Mrdalj (#111) M Gen 29 km 08:17 4:00:20

38 Zoran Radović (#137) M Gen Supsd Sunčevica
Arilje 29 km 08:18 4:00:31

39 Ivan Cvijovic (#106) M Gen 29 km 08:20 4:01:26
40 Dragan Jagodic (#127) M Gen 29 km 08:21 4:01:59

10 Natasa Simovic (#281) Ž Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 08:22 4:02:24

41 Draško Stanković (#227) M Gen 29 km 08:24 4:03:43
11 Jovana Bojić (#155) Ž Gen Athletics Center 29 km 08:24 4:03:47
42 Nenad Orlović (#145) M Gen ARK Fruška Gora 29 km 08:25 4:03:54
43 Igor Jovanovski (#267) M Gen TREX . Ved Run 29 km 08:26 4:04:46
44 Boris Rilak (#199) M Gen Župa Wine Run 29 km 08:33 4:07:46
45 Zeljko Terzic (#101) M Gen 29 km 08:35 4:08:51

46 Duško Petrović (#115) M Gen Super Gym
Beograd 29 km 08:38 4:10:20

47 Nikola Radičević (#255) M Gen PSK Mosor 29 km 08:41 4:11:41
48 Srdjan Crnobrnja (#210) M Gen 29 km 08:41 4:11:41
12 Svetlana Veljović (#104) Ž Gen 29 km 08:41 4:11:43
49 Milan Pantović (#189) M Gen Trstenik 29 km 08:41 4:11:58
13 Biljana Laketic (#278) Ž Gen Pk Tara 29 km 08:44 4:13:15
50 Miloš Mršović (#230) M Gen 29 km 08:50 4:15:58
51 Vladimir Tomić (#158) M Gen 29 km 08:53 4:17:48
52 Goran Jeremić (#240) M Gen 29 km 08:54 4:18:19
53 Jovica Prokic (#270) M Gen Loznički Trkači 29 km 08:58 4:20:14
54 Miroslav Balaž (#264) M Gen PSK Pobeda 29 km 09:02 4:21:45
55 Nikola Stamenic (#299) M Gen PSK Balkan 29 km 09:02 4:21:59
56 Jovan Todorović (#272) M Gen 29 km 09:02 4:22:02
14 Aleksandra Stojanović (#201) Ž Gen 29 km 09:02 4:22:07

57 Nebojsa Gavrilovic (#207) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

29 km 09:03 4:22:21

15 Suzana Acimovic Djumic
(#260) Ž Gen PK Železničar

Indjija 29 km 09:05 4:23:12

58 Dušan Marinković (#186) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 09:13 4:27:15

16 Mira Antonic (#273) Ž Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:15 4:28:05
59 Slavisa Antonic (#275) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:15 4:28:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Liubov Timofeeva (#126) Ž Gen 29 km 09:15 4:28:20
60 Željko Janković (#294) M Gen 29 km 09:18 4:29:32

61 Miodrag Tabakovic (#271) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 09:18 4:29:54

62 Luka Špoljarić (#236) M Gen Super Gym
Beograd 29 km 09:18 4:29:55

63 Dejan Krle (#146) M Gen TREX 29 km 09:20 4:30:51

64 Nemanja Kokerić (#290) M Gen PK Vukan
Požarevac 29 km 09:21 4:31:10

65 Zeljko Stojanovic (#110) M Gen Brave Hearts 29 km 09:23 4:32:01
66 Predrag Đorđević (#221) M Gen 29 km 09:25 4:33:05
67 Dragan Klobucar (#193) M Gen 29 km 09:27 4:34:07
68 Aleksandar Simić (#225) M Gen 29 km 09:27 4:34:07
69 Marko Milovanović (#300) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:28 4:34:44
18 Jelena Pavlovic (#203) Ž Gen 29 km 09:43 4:41:57
70 Predrag Dragičević (#259) M Gen PK Tara 29 km 09:45 4:42:32
19 Danijela Stamenkovic (#130) Ž Gen 29 km 09:45 4:42:47
71 Vojin Milosavljević (#105) M Gen 29 km 09:47 4:43:57
72 Srboljub Petkovic (#176) M Gen Fitcomplete 29 km 09:49 4:44:47

20 Gordana Diković Jovanović
(#216) Ž Gen PSK Balkan

Beograd 29 km 09:52 4:46:21

73 Đorđe Stratimirović (#148) M Gen Bravehearts 29 km 10:02 4:51:01
74 Srdjan Zivanovic (#168) M Gen Eva I Milana 29 km 10:05 4:52:13
21 Anamarija Zivanovic (#163) Ž Gen 29 km 10:05 4:52:13
75 Vuk Galavić (#232) M Gen 29 km 10:05 4:52:31
76 Milan Rapaic (#198) M Gen 29 km 10:06 4:52:49

22 Vojka Torbica (#128) Ž Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 10:06 4:52:56

77 Nikola Trenchevski (#246) M Gen 29 km 10:06 4:53:02

23 Milena Branković (#291) Ž Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 10:08 4:53:41

78 Saša Stanić (#228) M Gen 29 km 10:10 4:55:02
24 Marina Pajcin (#211) Ž Gen 29 km 10:10 4:55:02
79 Aleksandar Budinski (#120) M Gen 29 km 10:17 4:58:06
25 Sara Miletic (#238) Ž Gen 29 km 10:17 4:58:17
80 Alexey Sutyagin (#229) M Gen The.trail 29 km 10:19 4:59:05
81 Davor Vidović (#283) M Gen 29 km 10:23 5:01:01
82 Nikola Dimitrijević (#149) M Gen 29 km 10:23 5:01:06
83 Aleksandar Pajić (#274) M Gen 29 km 10:26 5:02:32
84 Risto Nikoleski (#268) M Gen Top Adventures 29 km 10:27 5:02:55
85 Nemanja Krstulovic (#133) M Gen 29 km 10:32 5:05:34

26 Anja Milosavljević (#296) Ž Gen Pek Gora
Kragujevac 29 km 10:39 5:08:44

86 Miloš Stanojčić (#157) M Gen 29 km 10:39 5:08:50
27 Vojimirka Grujić (#107) Ž Gen Running Club Niš 29 km 10:40 5:09:16
87 Boban Jaric (#180) M Gen 29 km 10:40 5:09:19

88 Jovan Aćimović (#249) M Gen Super Gym
Beograd 29 km 10:43 5:10:35

28 Tatjana Anđelić Trninić (#213) Ž Gen Bravehearts 29 km 10:43 5:10:53
29 Ana Stefanović (#169) Ž Gen Brave Hearts 29 km 10:43 5:10:53
89 Nemanja Jasic (#131) M Gen 29 km 10:47 5:12:49
90 Filip Nešić (#132) M Gen 29 km 10:47 5:12:49
91 Božidar Željezić (#239) M Gen TK Marathon 95 29 km 10:50 5:14:06
92 Marko Marjanović (#197) M Gen 29 km 10:52 5:15:05
93 Ivan Kryukov (#286) M Gen The.trail 29 km 10:59 5:18:40
94 Dušan Milovanović (#177) M Gen 29 km 11:00 5:19:04
95 Nikola Djukanović (#171) M Gen 29 km 11:00 5:19:04
96 Darko Dimitrijević (#277) M Gen Super Gym 29 km 11:01 5:19:20
97 Jovan Stankovic (#276) M Gen Super Gym 29 km 11:01 5:19:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Milan Babić (#58) M Gen 29 km 11:07 5:22:37
99 Goran Mladenović (#61) M Gen Kokopaks 29 km 11:07 5:22:37
30 Jelena Stojiljković (#298) Ž Gen PSK Balkan 29 km 11:13 5:25:17
31 Jelena Milivojevic (#196) Ž Gen 29 km 11:14 5:25:35
32 Katarina Jezdić (#150) Ž Gen Decathlon 29 km 11:21 5:28:58

100 Adrian Nasradi (#195) M Gen 29 km 11:21 5:29:06
33 Ana Savić (#102) Ž Gen Psk Balkan Beograd 29 km 11:30 5:33:19

101 Stefan Jelinović (#231) M Gen Super Gym
Beograd 29 km 11:46 5:41:10

102 Nebojša Šurjanac (#134) M Gen Marsovac 29 km 11:48 5:42:13
34 Ekaterina Nesusvet (#181) Ž Gen The.trail 29 km 11:49 5:42:31

103 Dušan Tipsarević (#153) M Gen 29 km 11:50 5:43:24
35 Ivana Anđelić (#185) Ž Gen PSK Balkan 29 km 11:50 5:43:24

104 Danko Šerifi (#141) M Gen Vesna Vesna Vesna 29 km 11:51 5:43:43

36 Verica Ćorić (#250) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 29 km 12:06 5:51:06

105 Tihomir Marić (#222) M Gen Barakude 29 km 12:09 5:52:34
106 Andrej Oblak (#235) M Gen Barakude 29 km 12:09 5:52:34
37 Mariia Sheibel (#289) Ž Gen The.trail 29 km 12:19 5:57:20
38 Bojana Ilić (#138) Ž Gen 29 km 12:30 6:02:23

107 Božidar Ilić (#139) M Gen 29 km 12:30 6:02:23
39 Viktoria Chus (#218) Ž Gen The.trail 29 km 12:36 6:05:19

108 Milos Stanojevic (#103) M Gen PK Runolist
Jagodina 29 km 12:42 6:08:08

40 Vladislava Damljanovic (#118) Ž Gen Ultra Trkač Srbije 29 km 12:44 6:09:02
41 Natasa Bulic (#165) Ž Gen 29 km 12:46 6:10:08
42 Milica Jeremić (#167) Ž Gen Snage Mi Ponestaje 29 km 12:46 6:10:08

109 Milan Jeremic (#151) M Gen Bravehearts 29 km 12:46 6:10:11
110 Predrag Marjanovic (#179) M Gen 29 km 12:52 6:13:01
43 Ramajana Mikulović (#220) Ž Gen 29 km 12:56 6:15:11

111 Dragan Đurđević (#219) M Gen 29 km 12:56 6:15:11
44 Jovana Perić (#174) Ž Gen PSK Balkan 29 km 13:01 6:17:17

112 Željko Simaković (#182) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 13:03 6:18:17

113 Vladimir Vujin (#119) M Gen PSK Balkan 29 km 13:07 6:20:15
114 Miloš Lazić (#170) M Gen 29 km 13:07 6:20:15
45 Danijela Dragojević (#156) Ž Gen RTS 29 km 13:07 6:20:35
46 Ines Stanojevic (#269) Ž Gen The. Trail 29 km 13:10 6:21:40

115 Vladimir Vincan (#206) M Gen Nsrunners 29 km 13:23 6:28:04
116 Ivan Ninkovic (#143) M Gen Maxim Fitness 29 km 13:23 6:28:06
117 Aleksandar Gogić (#140) M Gen Vesna Vesna Vesna 29 km 13:23 6:28:10
118 Davor Bulic (#164) M Gen 29 km 13:28 6:30:38
47 Kataria Žakula (#166) Ž Gen 29 km 13:28 6:30:38

119 Stefan Bijelic (#205) M Gen 29 km 13:32 6:32:15
120 Nikola Minić (#3) M Gen Runtrace 29 km 15:05 7:17:37
48 Sofija Novaković (#162) Ž Gen Župani 29 km 16:37 8:01:47

121 Stefan Dragonić (#161) M Gen Župani 29 km 16:37 8:01:48
122 Aleksandar Đukić (#152) M Gen Juzna Pruga 29 km 17:02 8:14:06
123 Dusan Gelev (#125) M Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:52

49 Hristina Stankovic Gelev
(#124) Ž Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:54

124 Dejan Miletic (#122) M Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:56
50 Monja Milicevic (#123) Ž Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:59

125 Ivan Terzic (#178) M Gen 15 km DNF
126 Goran Gagic (#226) M Gen Pk Tara 8 km DNF

127 Branko Vukosavljevic (#136) M Gen Hanikatt Racing
Team 0 km DNF

51 Aleksandra Perić (#173) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS
52 Anđela Đokić (#282) Ž Gen PK Tara 0 km DNS

128 Boban Djordjevic (#209) M Gen 0 km DNS
129 Bojan Aleksic (#175) M Gen Psd Cira Lajkovac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Dragana Milosavljević (#108) Ž Gen PK Gučevo Loznica 0 km DNS

130 Džanan Obuća (#287) M Gen Centar Za Sport I
Rekreaciju Goražde 0 km DNS

131 Ernis Džemidžić (#288) M Gen Centar Za Sport I
Rekreaciju Goražde 0 km DNS

132 Goran Djukić (#192) M Gen Trening Cenatar
Teretana 0 km DNS

133 Ivan Miškeljin (#295) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

54 Ivana Zivkovic (#212) Ž Gen PK Balkan 0 km DNS
134 Jure Gantar (#234) M Gen Hg Trailteam 0 km DNS
55 Klara Gantar (#233) Ž Gen Hg Trailteam 0 km DNS

135 Lazar Ivanović (#204) M Gen 0 km DNS
56 Magdalena Drobnjak (#242) Ž Gen Zero36 0 km DNS

136 Marko Ulardžić (#147) M Gen 0 km DNS
137 Marko Đenić (#223) M Gen Barakude 0 km DNS
138 Milan Nikolic (#121) M Gen Loznicki Trkaci 0 km DNS
139 Nenad Nešković (#116) M Gen Unikatni Trkači 0 km DNS
140 Nikola Smiljanic (#237) M Gen 0 km DNS

57 Olgica Popovic (#191) Ž Gen Trening Centar
Teretana 0 km DNS

141 Perica Bošković (#117) M Gen 0 km DNS
142 Renat Nurzianov (#266) M Gen 0 km DNS
143 Stefan Tovilović (#285) M Gen PD Avala 0 km DNS
58 Tatiana Vasiljevic (#194) Ž Gen Loznicki Trkaci 0 km DNS

144 Vladimir Šarac (#29) M Gen Dobri Drago 0 km DNS
145 Vukasin Kojic (#109) M Gen 0 km DNS

TUT 28 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#257) M Gen Psk Pobeda 29 km 05:30 2:39:25
2 Nemanja Raskovic (#214) M Gen Pek Gora 29 km 05:42 2:45:19
3 Valentin Vergiliush (#265) M Gen PK Železničar Inđija 29 km 05:44 2:46:06
4 Aleksandar Vukmirović (#251) M Gen PK Železničar Inđija 29 km 05:50 2:49:05

5 Boris Činčurak (#244) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 06:02 2:54:45

6 Zoran Spirovski (#241) M Gen PK Tara 29 km 06:18 3:02:47
7 Slađan Stošić (#254) M Gen PSK Mosor Niš 29 km 06:19 3:03:04

8 Ivan Radovanovic (#135) M Gen Hanikatt Racing
Team 29 km 06:25 3:06:18

9 Maksim Rodionov (#208) M Gen Bravehearts 29 km 06:38 3:12:30
10 Mihajlo Pejčić (#263) M Gen PK Ruj 1706 29 km 06:41 3:13:48
11 Siniša Zeljković (#113) M Gen Unikatni Trkači 29 km 06:44 3:15:21
12 Bela Lakatoš (#261) M Gen Pk Železničar Inđija 29 km 06:46 3:16:22
13 Dragan Stojiljković (#256) M Gen PSK Mosor Niš 29 km 06:51 3:18:46

14 Dusko Ordagic (#112) M Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 06:59 3:22:25

15 Mladen Radovanović (#293) M Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 07:04 3:24:55

16 Marko Popović (#297) M Gen PD Avala 29 km 07:06 3:25:51
17 Lazar Jovanović (#154) M Gen GM OCR Team 29 km 07:11 3:28:10

18 Luka Rangelov (#243) M Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 07:11 3:28:30

19 Sava Lazić (#284) M Gen PD Avala 29 km 07:15 3:30:12

20 Miloš Bićanin (#144) M Gen PEK "Gora"
Kragujevac 29 km 07:24 3:34:45

21 Aleksandar Jovanović (#202) M Gen PSK Balkan 29 km 07:24 3:34:46
22 Vladimir Ranisav (#248) M Gen PD Azimut, Beograd 29 km 07:28 3:36:25
23 Branko Jocić (#215) M Gen Loznički Trkači 29 km 07:30 3:37:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

24 Kristian Viola (#247) M Gen Alma Mons
Adventures 29 km 07:35 3:39:57

25 Ivan Dlacic (#258) M Gen PK Tara 29 km 07:42 3:43:14

26 Kosta Petrović (#280) M Gen
PD ALMA MONS
Adventures Novi

Sad
29 km 07:42 3:43:14

27 Dusan Rajkovic (#129) M Gen PD Avala 29 km 07:44 3:44:04
28 Aleksandar Dimitrijević (#142) M Gen 29 km 07:52 3:47:58

29 Aleksandar Mitic (#200) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 07:59 3:51:40

30 Aleksandar Jankovic (#190) M Gen FIT Complete NOVI
SAD 29 km 08:01 3:52:15

31 Vladimir Pajic (#217) M Gen Loznički Trkači 29 km 08:04 3:54:10
32 Luka Obradović (#187) M Gen Srbobran 29 km 08:14 3:58:58

33 Raša Golubović (#292) M Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 08:15 3:59:16

34 Aleksandr Lobanov (#172) M Gen 29 km 08:16 3:59:38
35 Arseny Kharitonov (#159) M Gen Žabice 29 km 08:16 3:59:55
36 Rade Nikolić (#183) M Gen Psk Balkan 29 km 08:17 4:00:11
37 Nebojša Mrdalj (#111) M Gen 29 km 08:17 4:00:20

38 Zoran Radović (#137) M Gen Supsd Sunčevica
Arilje 29 km 08:18 4:00:31

39 Ivan Cvijovic (#106) M Gen 29 km 08:20 4:01:26
40 Dragan Jagodic (#127) M Gen 29 km 08:21 4:01:59
41 Draško Stanković (#227) M Gen 29 km 08:24 4:03:43
42 Nenad Orlović (#145) M Gen ARK Fruška Gora 29 km 08:25 4:03:54
43 Igor Jovanovski (#267) M Gen TREX . Ved Run 29 km 08:26 4:04:46
44 Boris Rilak (#199) M Gen Župa Wine Run 29 km 08:33 4:07:46
45 Zeljko Terzic (#101) M Gen 29 km 08:35 4:08:51
46 Duško Petrović (#115) M Gen Super Gym Beograd 29 km 08:38 4:10:20
47 Nikola Radičević (#255) M Gen PSK Mosor 29 km 08:41 4:11:41
48 Srdjan Crnobrnja (#210) M Gen 29 km 08:41 4:11:41
49 Milan Pantović (#189) M Gen Trstenik 29 km 08:41 4:11:58
50 Miloš Mršović (#230) M Gen 29 km 08:50 4:15:58
51 Vladimir Tomić (#158) M Gen 29 km 08:53 4:17:48
52 Goran Jeremić (#240) M Gen 29 km 08:54 4:18:19
53 Jovica Prokic (#270) M Gen Loznički Trkači 29 km 08:58 4:20:14
54 Miroslav Balaž (#264) M Gen PSK Pobeda 29 km 09:02 4:21:45
55 Nikola Stamenic (#299) M Gen PSK Balkan 29 km 09:02 4:21:59
56 Jovan Todorović (#272) M Gen 29 km 09:02 4:22:02

57 Nebojsa Gavrilovic (#207) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

29 km 09:03 4:22:21

58 Dušan Marinković (#186) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 09:13 4:27:15

59 Slavisa Antonic (#275) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:15 4:28:11
60 Željko Janković (#294) M Gen 29 km 09:18 4:29:32

61 Miodrag Tabakovic (#271) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 09:18 4:29:54

62 Luka Špoljarić (#236) M Gen Super Gym Beograd 29 km 09:18 4:29:55
63 Dejan Krle (#146) M Gen TREX 29 km 09:20 4:30:51

64 Nemanja Kokerić (#290) M Gen PK Vukan
Požarevac 29 km 09:21 4:31:10

65 Zeljko Stojanovic (#110) M Gen Brave Hearts 29 km 09:23 4:32:01
66 Predrag Đorđević (#221) M Gen 29 km 09:25 4:33:05
67 Dragan Klobucar (#193) M Gen 29 km 09:27 4:34:07
68 Aleksandar Simić (#225) M Gen 29 km 09:27 4:34:07
69 Marko Milovanović (#300) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:28 4:34:44
70 Predrag Dragičević (#259) M Gen PK Tara 29 km 09:45 4:42:32
71 Vojin Milosavljević (#105) M Gen 29 km 09:47 4:43:57
72 Srboljub Petkovic (#176) M Gen Fitcomplete 29 km 09:49 4:44:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Đorđe Stratimirović (#148) M Gen Bravehearts 29 km 10:02 4:51:01
74 Srdjan Zivanovic (#168) M Gen Eva I Milana 29 km 10:05 4:52:13
75 Vuk Galavić (#232) M Gen 29 km 10:05 4:52:31
76 Milan Rapaic (#198) M Gen 29 km 10:06 4:52:49
77 Nikola Trenchevski (#246) M Gen 29 km 10:06 4:53:02
78 Saša Stanić (#228) M Gen 29 km 10:10 4:55:02
79 Aleksandar Budinski (#120) M Gen 29 km 10:17 4:58:06
80 Alexey Sutyagin (#229) M Gen The.trail 29 km 10:19 4:59:05
81 Davor Vidović (#283) M Gen 29 km 10:23 5:01:01
82 Nikola Dimitrijević (#149) M Gen 29 km 10:23 5:01:06
83 Aleksandar Pajić (#274) M Gen 29 km 10:26 5:02:32
84 Risto Nikoleski (#268) M Gen Top Adventures 29 km 10:27 5:02:55
85 Nemanja Krstulovic (#133) M Gen 29 km 10:32 5:05:34
86 Miloš Stanojčić (#157) M Gen 29 km 10:39 5:08:50
87 Boban Jaric (#180) M Gen 29 km 10:40 5:09:19
88 Jovan Aćimović (#249) M Gen Super Gym Beograd 29 km 10:43 5:10:35
89 Nemanja Jasic (#131) M Gen 29 km 10:47 5:12:49
90 Filip Nešić (#132) M Gen 29 km 10:47 5:12:49
91 Božidar Željezić (#239) M Gen TK Marathon 95 29 km 10:50 5:14:06
92 Marko Marjanović (#197) M Gen 29 km 10:52 5:15:05
93 Ivan Kryukov (#286) M Gen The.trail 29 km 10:59 5:18:40
94 Dušan Milovanović (#177) M Gen 29 km 11:00 5:19:04
95 Nikola Djukanović (#171) M Gen 29 km 11:00 5:19:04
96 Darko Dimitrijević (#277) M Gen Super Gym 29 km 11:01 5:19:20
97 Jovan Stankovic (#276) M Gen Super Gym 29 km 11:01 5:19:20
98 Milan Babić (#58) M Gen 29 km 11:07 5:22:37
99 Goran Mladenović (#61) M Gen Kokopaks 29 km 11:07 5:22:37

100 Adrian Nasradi (#195) M Gen 29 km 11:21 5:29:06
101 Stefan Jelinović (#231) M Gen Super Gym Beograd 29 km 11:46 5:41:10
102 Nebojša Šurjanac (#134) M Gen Marsovac 29 km 11:48 5:42:13
103 Dušan Tipsarević (#153) M Gen 29 km 11:50 5:43:24
104 Danko Šerifi (#141) M Gen Vesna Vesna Vesna 29 km 11:51 5:43:43
105 Tihomir Marić (#222) M Gen Barakude 29 km 12:09 5:52:34
106 Andrej Oblak (#235) M Gen Barakude 29 km 12:09 5:52:34
107 Božidar Ilić (#139) M Gen 29 km 12:30 6:02:23

108 Milos Stanojevic (#103) M Gen PK Runolist
Jagodina 29 km 12:42 6:08:08

109 Milan Jeremic (#151) M Gen Bravehearts 29 km 12:46 6:10:11
110 Predrag Marjanovic (#179) M Gen 29 km 12:52 6:13:01
111 Dragan Đurđević (#219) M Gen 29 km 12:56 6:15:11

112 Željko Simaković (#182) M Gen PSK Balkan
Beograd 29 km 13:03 6:18:17

113 Vladimir Vujin (#119) M Gen PSK Balkan 29 km 13:07 6:20:15
114 Miloš Lazić (#170) M Gen 29 km 13:07 6:20:15
115 Vladimir Vincan (#206) M Gen Nsrunners 29 km 13:23 6:28:04
116 Ivan Ninkovic (#143) M Gen Maxim Fitness 29 km 13:23 6:28:06
117 Aleksandar Gogić (#140) M Gen Vesna Vesna Vesna 29 km 13:23 6:28:10
118 Davor Bulic (#164) M Gen 29 km 13:28 6:30:38
119 Stefan Bijelic (#205) M Gen 29 km 13:32 6:32:15
120 Nikola Minić (#3) M Gen Runtrace 29 km 15:05 7:17:37
121 Stefan Dragonić (#161) M Gen Župani 29 km 16:37 8:01:48
122 Aleksandar Đukić (#152) M Gen Juzna Pruga 29 km 17:02 8:14:06
123 Dusan Gelev (#125) M Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:52
124 Dejan Miletic (#122) M Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:56
125 Ivan Terzic (#178) M Gen 15 km DNF
126 Goran Gagic (#226) M Gen Pk Tara 8 km DNF

127 Branko Vukosavljevic (#136) M Gen Hanikatt Racing
Team 0 km DNF

128 Boban Djordjevic (#209) M Gen 0 km DNS
129 Bojan Aleksic (#175) M Gen Psd Cira Lajkovac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

130 Džanan Obuća (#287) M Gen Centar Za Sport I
Rekreaciju Goražde 0 km DNS

131 Ernis Džemidžić (#288) M Gen Centar Za Sport I
Rekreaciju Goražde 0 km DNS

132 Goran Djukić (#192) M Gen Trening Cenatar
Teretana 0 km DNS

133 Ivan Miškeljin (#295) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

134 Jure Gantar (#234) M Gen Hg Trailteam 0 km DNS
135 Lazar Ivanović (#204) M Gen 0 km DNS
136 Marko Ulardžić (#147) M Gen 0 km DNS
137 Marko Đenić (#223) M Gen Barakude 0 km DNS
138 Milan Nikolic (#121) M Gen Loznicki Trkaci 0 km DNS
139 Nenad Nešković (#116) M Gen Unikatni Trkači 0 km DNS
140 Nikola Smiljanic (#237) M Gen 0 km DNS
141 Perica Bošković (#117) M Gen 0 km DNS
142 Renat Nurzianov (#266) M Gen 0 km DNS
143 Stefan Tovilović (#285) M Gen PD Avala 0 km DNS
144 Vladimir Šarac (#29) M Gen Dobri Drago 0 km DNS
145 Vukasin Kojic (#109) M Gen 0 km DNS

TUT 28 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanovic (#224) Ž Gen Pk Tara 29 km 06:00 2:53:58
2 Ljiljana Krasić (#252) Ž Gen PSK Mosor 29 km 06:06 2:56:58
3 Viktorija Keler (#262) Ž Gen PK Železničar Inđija 29 km 06:50 3:18:08
4 Sara Ilić (#245) Ž Gen PK Tara 29 km 06:54 3:19:52
5 Ekaterina Krivosheina (#253) Ž Gen 29 km 07:16 3:30:31
6 Nataša Mićić (#188) Ž Gen PK Tara 29 km 07:26 3:35:32
7 Ana Lukic (#184) Ž Gen Balkan 29 km 07:43 3:43:37
8 Svetlana Ezhunova (#279) Ž Gen 29 km 08:11 3:57:10
9 Viktoriia Kazantseva (#160) Ž Gen Žabice 29 km 08:16 3:59:54

10 Natasa Simovic (#281) Ž Gen PK Tara Bajina
Basta 29 km 08:22 4:02:24

11 Jovana Bojić (#155) Ž Gen Athletics Center 29 km 08:24 4:03:47
12 Svetlana Veljović (#104) Ž Gen 29 km 08:41 4:11:43
13 Biljana Laketic (#278) Ž Gen Pk Tara 29 km 08:44 4:13:15
14 Aleksandra Stojanović (#201) Ž Gen 29 km 09:02 4:22:07

15 Suzana Acimovic Djumic
(#260) Ž Gen PK Železničar

Indjija 29 km 09:05 4:23:12

16 Mira Antonic (#273) Ž Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:15 4:28:05
17 Liubov Timofeeva (#126) Ž Gen 29 km 09:15 4:28:20
18 Jelena Pavlovic (#203) Ž Gen 29 km 09:43 4:41:57
19 Danijela Stamenkovic (#130) Ž Gen 29 km 09:45 4:42:47

20 Gordana Diković Jovanović
(#216) Ž Gen PSK Balkan

Beograd 29 km 09:52 4:46:21

21 Anamarija Zivanovic (#163) Ž Gen 29 km 10:05 4:52:13

22 Vojka Torbica (#128) Ž Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

29 km 10:06 4:52:56

23 Milena Branković (#291) Ž Gen PK Starica
Majdanpek 29 km 10:08 4:53:41

24 Marina Pajcin (#211) Ž Gen 29 km 10:10 4:55:02
25 Sara Miletic (#238) Ž Gen 29 km 10:17 4:58:17

26 Anja Milosavljević (#296) Ž Gen Pek Gora
Kragujevac 29 km 10:39 5:08:44

27 Vojimirka Grujić (#107) Ž Gen Running Club Niš 29 km 10:40 5:09:16
28 Tatjana Anđelić Trninić (#213) Ž Gen Bravehearts 29 km 10:43 5:10:53
29 Ana Stefanović (#169) Ž Gen Brave Hearts 29 km 10:43 5:10:53
30 Jelena Stojiljković (#298) Ž Gen PSK Balkan 29 km 11:13 5:25:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Jelena Milivojevic (#196) Ž Gen 29 km 11:14 5:25:35
32 Katarina Jezdić (#150) Ž Gen Decathlon 29 km 11:21 5:28:58
33 Ana Savić (#102) Ž Gen Psk Balkan Beograd 29 km 11:30 5:33:19
34 Ekaterina Nesusvet (#181) Ž Gen The.trail 29 km 11:49 5:42:31
35 Ivana Anđelić (#185) Ž Gen PSK Balkan 29 km 11:50 5:43:24

36 Verica Ćorić (#250) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 29 km 12:06 5:51:06

37 Mariia Sheibel (#289) Ž Gen The.trail 29 km 12:19 5:57:20
38 Bojana Ilić (#138) Ž Gen 29 km 12:30 6:02:23
39 Viktoria Chus (#218) Ž Gen The.trail 29 km 12:36 6:05:19
40 Vladislava Damljanovic (#118) Ž Gen Ultra Trkač Srbije 29 km 12:44 6:09:02
41 Natasa Bulic (#165) Ž Gen 29 km 12:46 6:10:08
42 Milica Jeremić (#167) Ž Gen Snage Mi Ponestaje 29 km 12:46 6:10:08
43 Ramajana Mikulović (#220) Ž Gen 29 km 12:56 6:15:11
44 Jovana Perić (#174) Ž Gen PSK Balkan 29 km 13:01 6:17:17
45 Danijela Dragojević (#156) Ž Gen RTS 29 km 13:07 6:20:35
46 Ines Stanojevic (#269) Ž Gen The. Trail 29 km 13:10 6:21:40
47 Kataria Žakula (#166) Ž Gen 29 km 13:28 6:30:38
48 Sofija Novaković (#162) Ž Gen Župani 29 km 16:37 8:01:47

49 Hristina Stankovic Gelev
(#124) Ž Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:54

50 Monja Milicevic (#123) Ž Gen Juzna Pruga 29 km 19:45 9:32:59
51 Aleksandra Perić (#173) Ž Gen PSK Balkan 0 km DNS
52 Anđela Đokić (#282) Ž Gen PK Tara 0 km DNS
53 Dragana Milosavljević (#108) Ž Gen PK Gučevo Loznica 0 km DNS
54 Ivana Zivkovic (#212) Ž Gen PK Balkan 0 km DNS
55 Klara Gantar (#233) Ž Gen Hg Trailteam 0 km DNS
56 Magdalena Drobnjak (#242) Ž Gen Zero36 0 km DNS

57 Olgica Popovic (#191) Ž Gen Trening Centar
Teretana 0 km DNS

58 Tatiana Vasiljevic (#194) Ž Gen Loznicki Trkaci 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Krstić (#458) M Gen PEK Gora, TIAC 13 km 04:47 1:02:08

2 Miloš Pavlović (#412) Juniori Absolute And
Shape 13 km 05:00 1:05:01

3 Slađan Blagojević (#516) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 13 km 05:24 1:10:07

4 Viktor Prčić (#505) Juniori Psk Spartak 13 km 06:06 1:19:22
5 Aleksandar Vesnić (#411) M Gen 13 km 06:23 1:22:56
6 Mikhail Usov (#494) M Gen The.trail 13 km 06:30 1:24:27
7 Aco Jovanovic (#406) M Gen Solo 13 km 06:33 1:25:03
1 Mina Belacevic (#417) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:35 1:25:30
2 Ena Belacevic (#416) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:38 1:26:08
8 Đorđe Vasiljević (#450) M Gen Fit Complete 13 km 06:45 1:27:51
9 Denis Glinkin (#439) M Gen 13 km 06:58 1:30:31
10 Marko Lazić (#511) M Gen City Runners 13 km 07:02 1:31:22
3 Iva Vasic (#433) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:26
4 Nadja Arsenijevic (#407) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:27

11 Viktor Avramović (#403) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 13 km 07:03 1:31:38

12 Nemanja Stanojević (#461) Juniori Sveta Srbija 13 km 07:12 1:33:34
5 Sanja Samardžija (#402) Ž Gen VKBU 13 km 07:12 1:33:37
13 Mihailo Topalović (#466) M Gen PSSD Sevojno 13 km 07:20 1:35:21
6 Tijana Spasojević (#468) Ž Gen 13 km 07:31 1:37:45
7 Kristina Marjanovic (#496) Ž Gen Fit Complete 13 km 07:36 1:38:46
14 Vitalii Bibaev (#495) M Gen The.trail 13 km 07:36 1:38:47
15 Ognjen Kulić (#522) Juniori PTU Kozomor 13 km 07:37 1:38:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 Živko Papak (#513) M Gen PSK Balkan
Beograd 13 km 07:40 1:39:38

17 Vukašin Sarajlić (#440) M Gen 13 km 07:46 1:40:58
18 Sergej Pjatih (#493) M Gen The.trail 13 km 07:47 1:41:09
8 Bobana Gukic (#465) Ž Gen 13 km 07:48 1:41:30
19 Milan Koružić (#499) M Gen 13 km 07:52 1:42:19
9 Sanja Đurović (#435) Ž Gen Soko 13 km 08:03 1:44:39
20 Ilija Đurović (#436) M Gen Soko 13 km 08:04 1:44:46
21 Marko Tokovic (#464) M Gen 13 km 08:05 1:45:10
22 Filip Dimitrijevic (#492) M Gen GM OCR Team 13 km 08:16 1:47:23
23 Dušan Savičić (#515) M Gen 13 km 08:17 1:47:37
10 Ivana Micevic (#490) Ž Gen 13 km 08:18 1:47:59
24 Nikola Micevic (#491) M Gen 13 km 08:18 1:47:59
11 Maja Rajković (#451) Ž Gen 13 km 08:19 1:48:05
25 Strahinja Sarajlić (#471) Juniori 13 km 08:23 1:48:53
26 Ivan Bogdanović (#487) M Gen 13 km 08:23 1:48:55
12 Andrijana Milekic (#463) Ž Gen 13 km 08:24 1:49:11
27 Dejan Petrovic (#486) M Gen PEK GORA 13 km 08:25 1:49:24
13 Svetlana Sarajlić (#441) Ž Gen 13 km 08:26 1:49:32
14 Jelena Nikolić (#444) Ž Gen 13 km 08:27 1:49:45
28 Marko Jevtic (#442) M Gen 13 km 08:33 1:51:07
29 Dalibor Bošković (#415) M Gen Flipko 13 km 08:47 1:54:16
30 Kirill Oreshkin (#498) M Gen 13 km 08:52 1:55:15

31 Robert Nikolić (#523) M Gen
POSK Jasenica
Smederevska

Palanka
13 km 08:52 1:55:20

32 Aleksandar Begović (#501) M Gen 13 km 09:00 1:56:57
33 Miodrag Stojnić (#500) M Gen 13 km 09:01 1:57:16
15 Goca Cvijić (#469) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 09:08 1:58:41
34 Goran Cvijic (#467) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:13 1:59:46

35 Mateja Josipović (#517) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 13 km 09:19 2:01:07

36 Srđan Janković (#526) M Gen 13 km 09:20 2:01:14
37 Vidak Rajković Marić (#489) Juniori PSK Balkan 13 km 09:22 2:01:52
38 Aleksei Aminov (#497) M Gen 13 km 09:23 2:02:01
39 Nenad Vračar (#434) M Gen 13 km 09:25 2:02:25
40 Mihailo Rakić (#527) Juniori PSS Sevojno 13 km 09:28 2:03:10
41 Marko Milovančević (#426) M Gen 13 km 09:33 2:04:08
42 Ildar Biktimirov (#475) M Gen 13 km 09:34 2:04:27

16 Marija Rafajlović Stojković
(#485) Ž Gen Pek Gora 13 km 09:38 2:05:18

17 Marina Gutić (#409) Ž Gen 13 km 09:45 2:06:46
43 Vidak Sarajlić (#472) Juniori 13 km 09:47 2:07:05
18 Maja Tošović (#428) Ž Gen 13 km 09:47 2:07:10
19 Ekaterina Penkova (#443) Ž Gen The Trail 13 km 09:52 2:08:18
20 Sladjana Pavlovic (#405) Ž Gen 13 km 09:54 2:08:45
44 Vladimir Tošović (#429) M Gen 13 km 09:55 2:08:50
21 Jelena Stanić (#507) Ž Gen 13 km 09:55 2:08:51
45 Đorđe Radojčić (#506) M Gen 13 km 09:57 2:09:24
46 Branko Milanovic (#510) M Gen 13 km 09:59 2:09:48

47 Andrej Milanović (#414) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 13 km 10:01 2:10:08

48 Nikola Despotović (#481) M Gen Žena Me Naterala 13 km 10:03 2:10:35
22 Vasilisa Čorni (#519) Ž Gen 13 km 10:07 2:11:33
49 Zdravko Ćurčić (#525) M Gen 13 km 10:07 2:11:33

23 Valentina Savčić Rončević
(#508) Ž Gen Fit Comlete

Running NS 13 km 10:12 2:12:36

24 Milica Arsić (#460) Ž Gen 13 km 10:14 2:12:58
50 Aleksandar Arsić (#459) M Gen 13 km 10:14 2:12:59
51 Srdjan Kalember (#478) M Gen 13 km 10:28 2:16:08
25 Valentina Aleksic (#418) Ž Gen Super Gym 13 km 10:45 2:19:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Nikola Lalić (#437) M Gen Soko 13 km 10:47 2:20:08
26 Yuliya Baulina (#483) Ž Gen The.trail 13 km 10:51 2:21:07
27 Sara Obradović (#457) Ž Gen 13 km 10:55 2:21:57
53 Sergei Osmachko (#480) M Gen The.trail 13 km 11:03 2:23:36
28 Ivana Lukić (#454) Ž Gen 13 km 11:09 2:24:52
54 Mihailo Etčević (#413) M Gen 13 km 11:18 2:26:52
55 Aleksej Mladenović (#504) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:48
56 Maksim Mladenović (#503) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:50

29 Jelena Šljivar (#447) Ž Gen Fit Complete
Running 13 km 11:27 2:28:52

57 Miloš Stankić (#448) M Gen Fit Complete
Running 13 km 11:28 2:29:06

30 Jelena Žugić (#452) Ž Gen Super Gym 13 km 11:30 2:29:31
31 Jovana Kovacevic (#470) Ž Gen 13 km 11:31 2:29:49
58 Ognjen Marijanović (#521) Juniori 13 km 11:32 2:29:50
32 Sanja Denda (#473) Ž Gen 13 km 11:33 2:30:15
33 Sonja Popara (#430) Ž Gen 13 km 11:36 2:30:42
59 Vladimir Popara (#431) M Gen 13 km 11:36 2:30:42
34 Alina Osmachko (#479) Ž Gen The.trail 13 km 11:49 2:33:37
35 Danka Bojovic (#514) Ž Gen Super Gym 13 km 12:08 2:37:49
60 Zoran Marijanović (#520) M Gen 13 km 12:12 2:38:32
61 Dmitry Porechnyy (#482) M Gen Fit Industrija 13 km 12:24 2:41:12
62 Ilya Kutskov (#476) M Gen 13 km 12:24 2:41:17
36 Marijana Stojanovic (#419) Ž Gen Brave Hearts 13 km 12:28 2:42:07

37 Jana Tosic (#502) Ž Gen Super Gym
Beograd 13 km 12:47 2:46:13

38 Tanja Stanisavljevic (#420) Ž Gen 13 km 13:23 2:53:58
63 Rade Mitrovic (#424) M Gen 13 km 13:23 2:54:04
39 Ekaterina Rodicheva (#456) Ž Gen The.trail 13 km 13:39 2:57:25
64 Nikita Ivashkov (#488) M Gen The.trail 13 km 13:55 3:01:00
40 Jelena Galik (#427) Ž Gen Bravehearts 13 km 13:57 3:01:23
41 Biljana Joksic (#449) Ž Gen 13 km 13:58 3:01:31
42 Tatjana Stratimirović (#438) Ž Gen Bravehearts 13 km 14:05 3:03:11
65 Luka Dzudovic (#401) M Gen 0 km DNF
43 Galina Bogićević (#524) Ž Gen 13 km DISQ
66 Andrej Šćepanović (#445) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS

44 Anđela Živanović (#518) Juniorke PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

67 Boško Šćepanović (#446) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS
45 Bozidarka Marjanović (#408) Ž Gen 0 km DNS

68 Daniel Kamraš (#462) M Gen Fit Complete
Running 0 km DNS

69 Dragisa Nikolic (#455) M Gen 0 km DNS
46 Jasna Marković (#425) Ž Gen 0 km DNS

70 Jovan Malešević (#421) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

47 Kristina Vujkov (#410) Ž Gen 0 km DNS

48 Lenka Malešević (#422) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

49 Mia Maleševići (#423) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

71 Milan Rončević (#509) Juniori 0 km DNS
50 Milica Kurteš (#453) Ž Gen Loznički Trkači 0 km DNS
51 Nataša Popović (#477) Ž Gen 0 km DNS
52 Sofija Vidović (#512) Juniorke 0 km DNS
72 Stefan Nevistić (#484) M Gen 0 km DNS
53 Teodora Petrovic (#474) Ž Gen 0 km DNS
54 Violeta Prijović (#432) Ž Gen Bravehearts Club 0 km DNS



TUT 12 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Krstić (#458) M Gen PEK Gora, TIAC 13 km 04:47 1:02:08
2 Miloš Pavlović (#412) Juniori Absolute And Shape 13 km 05:00 1:05:01
3 Slađan Blagojević (#516) M Gen PK Tara Bajina Bašta 13 km 05:24 1:10:07
4 Viktor Prčić (#505) Juniori Psk Spartak 13 km 06:06 1:19:22
5 Aleksandar Vesnić (#411) M Gen 13 km 06:23 1:22:56
6 Mikhail Usov (#494) M Gen The.trail 13 km 06:30 1:24:27
7 Aco Jovanovic (#406) M Gen Solo 13 km 06:33 1:25:03
8 Đorđe Vasiljević (#450) M Gen Fit Complete 13 km 06:45 1:27:51
9 Denis Glinkin (#439) M Gen 13 km 06:58 1:30:31
10 Marko Lazić (#511) M Gen City Runners 13 km 07:02 1:31:22
11 Viktor Avramović (#403) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 07:03 1:31:38
12 Nemanja Stanojević (#461) Juniori Sveta Srbija 13 km 07:12 1:33:34
13 Mihailo Topalović (#466) M Gen PSSD Sevojno 13 km 07:20 1:35:21
14 Vitalii Bibaev (#495) M Gen The.trail 13 km 07:36 1:38:47
15 Ognjen Kulić (#522) Juniori PTU Kozomor 13 km 07:37 1:38:57
16 Živko Papak (#513) M Gen PSK Balkan Beograd 13 km 07:40 1:39:38
17 Vukašin Sarajlić (#440) M Gen 13 km 07:46 1:40:58
18 Sergej Pjatih (#493) M Gen The.trail 13 km 07:47 1:41:09
19 Milan Koružić (#499) M Gen 13 km 07:52 1:42:19
20 Ilija Đurović (#436) M Gen Soko 13 km 08:04 1:44:46
21 Marko Tokovic (#464) M Gen 13 km 08:05 1:45:10
22 Filip Dimitrijevic (#492) M Gen GM OCR Team 13 km 08:16 1:47:23
23 Dušan Savičić (#515) M Gen 13 km 08:17 1:47:37
24 Nikola Micevic (#491) M Gen 13 km 08:18 1:47:59
25 Strahinja Sarajlić (#471) Juniori 13 km 08:23 1:48:53
26 Ivan Bogdanović (#487) M Gen 13 km 08:23 1:48:55
27 Dejan Petrovic (#486) M Gen PEK GORA 13 km 08:25 1:49:24
28 Marko Jevtic (#442) M Gen 13 km 08:33 1:51:07
29 Dalibor Bošković (#415) M Gen Flipko 13 km 08:47 1:54:16
30 Kirill Oreshkin (#498) M Gen 13 km 08:52 1:55:15

31 Robert Nikolić (#523) M Gen POSK Jasenica
Smederevska Palanka 13 km 08:52 1:55:20

32 Aleksandar Begović (#501) M Gen 13 km 09:00 1:56:57
33 Miodrag Stojnić (#500) M Gen 13 km 09:01 1:57:16
34 Goran Cvijic (#467) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 09:13 1:59:46
35 Mateja Josipović (#517) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 09:19 2:01:07
36 Srđan Janković (#526) M Gen 13 km 09:20 2:01:14
37 Vidak Rajković Marić (#489) Juniori PSK Balkan 13 km 09:22 2:01:52
38 Aleksei Aminov (#497) M Gen 13 km 09:23 2:02:01
39 Nenad Vračar (#434) M Gen 13 km 09:25 2:02:25
40 Mihailo Rakić (#527) Juniori PSS Sevojno 13 km 09:28 2:03:10
41 Marko Milovančević (#426) M Gen 13 km 09:33 2:04:08
42 Ildar Biktimirov (#475) M Gen 13 km 09:34 2:04:27
43 Vidak Sarajlić (#472) Juniori 13 km 09:47 2:07:05
44 Vladimir Tošović (#429) M Gen 13 km 09:55 2:08:50
45 Đorđe Radojčić (#506) M Gen 13 km 09:57 2:09:24
46 Branko Milanovic (#510) M Gen 13 km 09:59 2:09:48
47 Andrej Milanović (#414) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 10:01 2:10:08
48 Nikola Despotović (#481) M Gen Žena Me Naterala 13 km 10:03 2:10:35
49 Zdravko Ćurčić (#525) M Gen 13 km 10:07 2:11:33
50 Aleksandar Arsić (#459) M Gen 13 km 10:14 2:12:59
51 Srdjan Kalember (#478) M Gen 13 km 10:28 2:16:08
52 Nikola Lalić (#437) M Gen Soko 13 km 10:47 2:20:08
53 Sergei Osmachko (#480) M Gen The.trail 13 km 11:03 2:23:36
54 Mihailo Etčević (#413) M Gen 13 km 11:18 2:26:52
55 Aleksej Mladenović (#504) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:48
56 Maksim Mladenović (#503) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:50
57 Miloš Stankić (#448) M Gen Fit Complete Running 13 km 11:28 2:29:06
58 Ognjen Marijanović (#521) Juniori 13 km 11:32 2:29:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Vladimir Popara (#431) M Gen 13 km 11:36 2:30:42
60 Zoran Marijanović (#520) M Gen 13 km 12:12 2:38:32
61 Dmitry Porechnyy (#482) M Gen Fit Industrija 13 km 12:24 2:41:12
62 Ilya Kutskov (#476) M Gen 13 km 12:24 2:41:17
63 Rade Mitrovic (#424) M Gen 13 km 13:23 2:54:04
64 Nikita Ivashkov (#488) M Gen The.trail 13 km 13:55 3:01:00
65 Luka Dzudovic (#401) M Gen 0 km DNF
66 Andrej Šćepanović (#445) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS
67 Boško Šćepanović (#446) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS
68 Daniel Kamraš (#462) M Gen Fit Complete Running 0 km DNS
69 Dragisa Nikolic (#455) M Gen 0 km DNS

70 Jovan Malešević (#421) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

71 Milan Rončević (#509) Juniori 0 km DNS
72 Stefan Nevistić (#484) M Gen 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Pavlović (#412) Juniori Absolute And Shape 13 km 05:00 1:05:01
2 Viktor Prčić (#505) Juniori Psk Spartak 13 km 06:06 1:19:22
3 Viktor Avramović (#403) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 07:03 1:31:38
4 Nemanja Stanojević (#461) Juniori Sveta Srbija 13 km 07:12 1:33:34
5 Ognjen Kulić (#522) Juniori PTU Kozomor 13 km 07:37 1:38:57
6 Strahinja Sarajlić (#471) Juniori 13 km 08:23 1:48:53
7 Mateja Josipović (#517) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 09:19 2:01:07
8 Vidak Rajković Marić (#489) Juniori PSK Balkan 13 km 09:22 2:01:52
9 Mihailo Rakić (#527) Juniori PSS Sevojno 13 km 09:28 2:03:10
10 Vidak Sarajlić (#472) Juniori 13 km 09:47 2:07:05
11 Andrej Milanović (#414) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 10:01 2:10:08
12 Aleksej Mladenović (#504) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:48
13 Maksim Mladenović (#503) Juniori Kokopaks 13 km 11:22 2:27:50
14 Ognjen Marijanović (#521) Juniori 13 km 11:32 2:29:50
15 Andrej Šćepanović (#445) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS
16 Boško Šćepanović (#446) Juniori Paljevine Trail 0 km DNS

17 Jovan Malešević (#421) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

18 Milan Rončević (#509) Juniori 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Belacevic (#417) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:35 1:25:30
2 Ena Belacevic (#416) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:38 1:26:08
3 Iva Vasic (#433) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:26
4 Nadja Arsenijevic (#407) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:27
5 Sanja Samardžija (#402) Ž Gen VKBU 13 km 07:12 1:33:37
6 Tijana Spasojević (#468) Ž Gen 13 km 07:31 1:37:45
7 Kristina Marjanovic (#496) Ž Gen Fit Complete 13 km 07:36 1:38:46
8 Bobana Gukic (#465) Ž Gen 13 km 07:48 1:41:30
9 Sanja Đurović (#435) Ž Gen Soko 13 km 08:03 1:44:39
10 Ivana Micevic (#490) Ž Gen 13 km 08:18 1:47:59
11 Maja Rajković (#451) Ž Gen 13 km 08:19 1:48:05
12 Andrijana Milekic (#463) Ž Gen 13 km 08:24 1:49:11
13 Svetlana Sarajlić (#441) Ž Gen 13 km 08:26 1:49:32
14 Jelena Nikolić (#444) Ž Gen 13 km 08:27 1:49:45
15 Goca Cvijić (#469) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 09:08 1:58:41

16 Marija Rafajlović Stojković
(#485) Ž Gen Pek Gora 13 km 09:38 2:05:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Marina Gutić (#409) Ž Gen 13 km 09:45 2:06:46
18 Maja Tošović (#428) Ž Gen 13 km 09:47 2:07:10
19 Ekaterina Penkova (#443) Ž Gen The Trail 13 km 09:52 2:08:18
20 Sladjana Pavlovic (#405) Ž Gen 13 km 09:54 2:08:45
21 Jelena Stanić (#507) Ž Gen 13 km 09:55 2:08:51
22 Vasilisa Čorni (#519) Ž Gen 13 km 10:07 2:11:33

23 Valentina Savčić Rončević
(#508) Ž Gen Fit Comlete

Running NS 13 km 10:12 2:12:36

24 Milica Arsić (#460) Ž Gen 13 km 10:14 2:12:58
25 Valentina Aleksic (#418) Ž Gen Super Gym 13 km 10:45 2:19:46
26 Yuliya Baulina (#483) Ž Gen The.trail 13 km 10:51 2:21:07
27 Sara Obradović (#457) Ž Gen 13 km 10:55 2:21:57
28 Ivana Lukić (#454) Ž Gen 13 km 11:09 2:24:52

29 Jelena Šljivar (#447) Ž Gen Fit Complete
Running 13 km 11:27 2:28:52

30 Jelena Žugić (#452) Ž Gen Super Gym 13 km 11:30 2:29:31
31 Jovana Kovacevic (#470) Ž Gen 13 km 11:31 2:29:49
32 Sanja Denda (#473) Ž Gen 13 km 11:33 2:30:15
33 Sonja Popara (#430) Ž Gen 13 km 11:36 2:30:42
34 Alina Osmachko (#479) Ž Gen The.trail 13 km 11:49 2:33:37
35 Danka Bojovic (#514) Ž Gen Super Gym 13 km 12:08 2:37:49
36 Marijana Stojanovic (#419) Ž Gen Brave Hearts 13 km 12:28 2:42:07

37 Jana Tosic (#502) Ž Gen Super Gym
Beograd 13 km 12:47 2:46:13

38 Tanja Stanisavljevic (#420) Ž Gen 13 km 13:23 2:53:58
39 Ekaterina Rodicheva (#456) Ž Gen The.trail 13 km 13:39 2:57:25
40 Jelena Galik (#427) Ž Gen Bravehearts 13 km 13:57 3:01:23
41 Biljana Joksic (#449) Ž Gen 13 km 13:58 3:01:31
42 Tatjana Stratimirović (#438) Ž Gen Bravehearts 13 km 14:05 3:03:11
43 Galina Bogićević (#524) Ž Gen 13 km DISQ

44 Anđela Živanović (#518) Juniorke PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

45 Bozidarka Marjanović (#408) Ž Gen 0 km DNS
46 Jasna Marković (#425) Ž Gen 0 km DNS
47 Kristina Vujkov (#410) Ž Gen 0 km DNS

48 Lenka Malešević (#422) Juniorke
PD Pokret
Sremska
Mitrovica

0 km DNS

49 Mia Maleševići (#423) Juniorke
PD Pokret
Sremska
Mitrovica

0 km DNS

50 Milica Kurteš (#453) Ž Gen Loznički Trkači 0 km DNS
51 Nataša Popović (#477) Ž Gen 0 km DNS
52 Sofija Vidović (#512) Juniorke 0 km DNS
53 Teodora Petrovic (#474) Ž Gen 0 km DNS
54 Violeta Prijović (#432) Ž Gen Bravehearts Club 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Belacevic (#417) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:35 1:25:30
2 Ena Belacevic (#416) Juniorke PSD "ĆIRA" 13 km 06:38 1:26:08
3 Iva Vasic (#433) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:26
4 Nadja Arsenijevic (#407) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 13 km 07:02 1:31:27
5 Anđela Živanović (#518) Juniorke PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS

6 Lenka Malešević (#422) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

7 Mia Maleševići (#423) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 0 km DNS

8 Sofija Vidović (#512) Juniorke 0 km DNS


